



28.11.2014

Pääministeri Alexander Stubb  
Poliittinen erityisavustaja Joonas Turunen

Opetus- ja viestintäministeri Krista Kiuru  
Erityisavustaja Mikko Koskinen

Valtiovarainministeri Antti Rinne  
Valtiosihteeri Esa Suominen

Kulttuuri- ja asuntonministeri Pia Viitanen  
Erityisavustaja Tanja Sippola-Alho

## LAAJAPOHJAISEN KORKEAKOULUJEN KANSAINVÄLISTEN ASUMISPALVELUIDEN YHTEISTYÖTÄ JA PALVELUKEHITYSTÄ SEURAAVAN TOIMIKUNNAN PERUSTAMINEN

Korkeakoulujen kansainvälistymiseen liittyvät asumispalvelut – työryhmän loppuraporttiin, julkaistu 21.1.2011, on kirjattu työryhmän suosituksia menettelytavoista. Edelleen työryhmän raporttiin on kirjattu työryhmän suositusten seurantamenetelystyksi laajapohjaisen korkeakoulujen kansainvälisten asumispalveluiden yhteistyötä ja palvelukehitystä seuraavan toimikunnan perustaminen 5 vuoden määräajaksi. Työryhmän raportin mukaan toimikunta tulisi jatkamaan osittain opiskelija- ja nuori-  
soasuntoneuvottelukunnan tehtäviä.

Toimikunnan tehtäväksi annettaisiin ainakin korkeakouluasumisen asuntokysynnän ennakointi vuonna 2025, alueellisen ja valtakunnallisen palveluyhteistyön edistäminen sekä seuraavat osatehtävät:

- kansainvälisen vertailuselvityksen seurantatutkimus
- kansainvälisten opiskelijoiden ja tutkijoiden asumispalveluiden laadunvarmistuksen kehittäminen

Vastuutahoksi toimikunnan osalta työryhmä nimesi ministeriöt, korkeakoulut, kaupungit, opiskelijajärjestöt, opiskelija-asuntoyhteisöt sekä asumispalveluiden tuottajat.

Suosituksen aikataulun osalta työryhmä ehdotti, että kansainvälisen opiskelija- ja tutkija-asumisen alueellisten palvelumallien kehittäminen, toimeenpano ja seuranta käynnistetään työryhmän suositusten pohjalta vuoden 2011 aikana.



28.11.2014

Suomen opiskelija-asunnot SOA ry:n elokuussa julkaistujen hallitusohjelmatavoitteiden 2015–2019 yksi keskeinen tavoite on kohtuuhintaisen uudistuotannon ja perusparantamisen tuotantomäärien varmistaminen koti- ja ulkomaisten opiskelijoiden kysyntää vastaavasti. Opiskelija-asumisella on merkittävä rooli ja tehtävä osana suomalaista koulutuspolitiikkaa. Riittävä, opiskelijoiden kysyntään vastaava opiskelija-asuntotarjonta on edellytys menestyksekkään koulutuspolitiikan toteuttamiselle. Opiskelija-asuntoja ylläpitävien ja tuottavien yhteisöjen näkökulmasta on olennaista, että koulutuspolitiikka on riittävän ennakoivaa ja ottaa huomioon myös asumispalvelujen järjestämisen koti- ja ulkomaisille opiskelijoille. Riittävä asuntotarjonta on yksi oppilaitosten kilpailuvaltti.

#### SOA ry:n esitys

Suomen opiskelija-asunnot SOA ry pitää erittäin tärkeänä yhteisen foorumin perustamista käsittelemään opiskelun kansainvälistymistä ja sen vaikutuksia opiskelija-asumiseen. Oikea ennakkotieto asuntojen kysynnässä tapahtuvista muutoksista on ensiarvoisen tärkeää, jotta tarjontaa on mahdollista sopeuttaa kulloiseenkin tilanteeseen. Käytännön kysymyksissä tarvitaan yhteisiä pelisääntöjä, joista asuntoyhteisöjen, oppilaitosten, kuntien ja ministeriöiden tulee keskenään sopia. SOA pitää myös tarpeellisena asumispalvelujen sisällön määrittämistä kansainvälisten opiskelijoiden näkökulmasta.

SOA ry esittää laajapohjaisen korkeakoulujen kansainvälisten asumispalveluiden yhteistyötä ja palvelukehitystä seuraavan toimikunnan perustamista opetus- ja kulttuuriministeriön yhteyteen. SOA ry pitää tärkeänä, että toimikuntaan nimitetään edustajat kaikista asian kannalta keskeisistä tahoista. SOA ry voi osallistua aktiivisesti toimikunnan työskentelyyn muun muassa toimikunnan sihteerityön kautta.

Suomen opiskelija-asunnot SOA ry

Kirsti Saviaro  
puheenjohtaja

Aija Tasa  
asiamies

*Suomen opiskelija-asunnot SOA ry (SOA) on opiskelija-asuntoyhteisöjen valtakunnallinen edunvalvonta- ja yhteistyöjärjestö. SOA ry:n jäseninä on 19 opiskelija-asuntoyhteisöä sekä opiskelijajärjestöt SYL ja SAMOK. SOA:n jäsenet ovat yleishyödyllisiä vuokrataloyhteisöjä. Jäseninä olevat opiskelija-asuntoyhteisöt toimivat tärkeimmillä opiskelupaikkakunnilla ja ne omistavat yhteensä hieman alle 40 000 vuokra-asuntoa, joista valtaosa on rakennettu valtion tuella.*